
 

Zarządzenie Nr  92/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 15 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 
Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następujeŚ  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 92/2017 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 15 maja 2017 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 710 Plany zagospodarowania przestrzennego zwiększa się dochody o kwotę 18 000,00 zł, 

zgodnie z umową nr 2/2017 z dnia 27.04.2017 r. na przeprowadzenie konsultacji społecznych 

dokumentu planistycznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020. 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 8 754,00 zł, zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w tym: 2 361,00 zł, na zasiłki celowe dla 

cudzoziemców, oraz 6 393,00 zł, na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 600 Transport i łączność dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem 

na bieżące remonty dróg gminnych; 

w dziale 710 Plany zagospodarowania przestrzennego zwiększa się wydatki o kwotę 18 000,00 zł, 

zgodnie z umową nr 2/2017 z dnia 27.04.2017 r. na przeprowadzenie konsultacji społecznych 

dokumentu planistycznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020; 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne dla opiekunów sal komputerowych; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 8 754,00 zł, zgodnie z pismami 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w tym: 2 361,00 zł, na zasiłki celowe dla 

cudzoziemców, oraz 6 393,00 zł, na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na organizację wydarzeń kulturalnych  w Komorowie.  

 

W załączniku nr 3 wprowadza się wydatki na przeprowadzenie konsultacji społecznych dokumentu 

planistycznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 15 maja 2017 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 18 000,000,00 18 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 18 000,00 18 000,000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 18 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 8 754,00291 931,05 300 685,05

85216 Zasiłki stałe 6 393,00 112 743,00106 350,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 900,00 6 393,00 112 293,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 361,00 2 861,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00 2 361,00 2 861,00

117 473 481,06 117 500 235,0626 754,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 15 maja 2017 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0025 178 619,52 25 178 619,52

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 20 128 619,5220 128 619,52

4270 Zakup usług remontowych 2 328 591,52 250 000,00 2 578 591,52

4300 Zakup usług pozostałych 1 633 000,00 - 250 000,00 1 383 000,00

710 Działalność usługowa 18 000,00353 000,00 371 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 18 000,00 311 000,00293 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 0,0012 846 484,81 12 846 484,81

75095 Pozostała działalność 0,00 494 698,33494 698,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00 1 000,00 5 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 450,00 5 000,00 50 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150 000,00 - 6 000,00 144 000,00

852 Pomoc społeczna 8 754,002 283 234,00 2 291 988,00

85216 Zasiłki stałe 6 393,00 162 143,00155 750,00

3110 Świadczenia społeczne 155 400,00 6 393,00 161 793,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 361,00 2 861,00500,00

3110 Świadczenia społeczne 500,00 2 361,00 2 861,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 229 506,97 4 229 506,97

92195 Pozostała działalność 0,00 390 706,97390 706,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 055,00 3 650,00 66 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 326,67 - 3 650,00 281 676,67

136 362 580,64 136 389 334,6426 754,00Razem:



pożyczki i 
kredyty

środki z 
budżetu 
gminy 

(wkład 
własny)

środki z 
budżetu 
państwa

pożyczki 
na 

prefinanso

wanie z 

budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki bieżące

1

Projekt  "Przestrzeń dla 
partycypacji"- na 

przeprowadzenie 

konsultacji społecznych 
dokumentu 

planistycznego w ramach 

Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój  
na lata 2014-2020 

710-71004 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Razem 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2017 r. Wójta Gminy Michałowice z dnia  15 maja 2017 r.

2017 r. 

Wprowadzić zmiany w  tabeli nr 2a do Uchwały Budżetowej  na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016r. w sposób następujący 

środki z 
budżetu 

krajowego 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 
wartość 

projektu)

Wydatki na programy  i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

ĝrodki z budżetu krajowego

z tego:

z tego źródła finansowaniaŚ

Planowane wydatki

środki z 
budżetu 
gminy 

(wkład 
własny) 

Wydatki 

Razem 

Wydatki razem

ĝrodki z budżetu UE

z tego źródła finansowaniaŚ

Wydatki 

razem

Lp Projekt
Klasyfikacja

(dział, rozdział)

w tym:

środki z 
budżetu UE

Strona 1


